
Vasaras grafiks (01.06 - 31.08) Ziemas grafiks (01.09 - 31.05)
Laiks Laiks Laiks Pieturas nosaukums Laiks Laiks Laiks

09:00 13:10 14:10** Jaama 09:00 13:10 14:10**

09:01 13:11 14:11 Turu park 09:01 13:11 14:11 Piezimes:
09:03 13:12 14:12 Turu 09:03 13:12 14:12 *  Ierašanās laiks ļauj braukt ar vilcienu Tallina–Viļņa 
09:04 13:13 14:13 Staadioni 09:04 13:13 14:13 ** Atiešanas laiks ļauj pārsēsties no vilciena Tallina–Viļņa uz autobusu
09:07 13:15 14:15 Muusikakooli 09:07 13:15 14:15

09:09 13:16 14:16 Konnaoja 09:09 13:16 14:16 Līnijas vadītājs: 

09:15 13:18 14:18 Valkas AO 09:15 13:18 14:18 Valgamaa Ühistranspordikeskus MTÜ 

09:17 13:19 14:19 SEB banka 09:17 13:19 14:19 Tel.+372 766 6125 , e-mail: transport@valgamaa.ee

09:18 13:20 14:20 Stadions 09:18 13:20 14:20 Kustību saraksti, cenas, atlaides, izmaiņas, sūdzības

09:19 13:21 14:21 Zemgales iela 09:19 13:21 14:21 Latvijas partneris:

09:22 13:23 14:23 Raiņa iela 09:22 13:23 14:23 Vidzeme Planning Region

09:23 13:24 14:24 Blaumaņa iela 09:23 13:24 14:24 Tel. +371 2947 7997 , e-mail: vidzeme@vidzeme.lv

09:24 13:25 14:25 Burtnieku iela 09:24 13:25 14:25 Pārrobežu sadarbība, sabiedriskā transporta attīstība Latvijas Vidzemes reģionā

09:26 13:26 14:26 Parka iela 09:26 13:26 14:26 Autobusu kompānija:

09:28 13:28 14:28 Lauktehnika 09:28 13:28 14:28 ATG Bussiliinid OÜ

09:30-

09:35

14:30-

14:45

Kalndzirnavas 

(Zāģezers)
 -  -  -

Tel. +372 627 2710 ,  e-mail: grupp@atko.ee

09:38 13:29 14:49 Meža kapi 09:29 13:29 14:29 Autobusā aizmirstas mantas, tūlītēja informācija par līnijas traucējumiem

09:40 13:31 14:51 Slimnīca 09:31 13:31 14:31

09:41 13:32 14:52 Mikrorajons 09:32 13:32 14:32 Igaunijas maršruti: www.peatus.ee (EST, ENG, RUS, FIN)

09:43 13:33 14:53 Pamatskola 09:33 13:33 14:33 Latvijas maršruti: www.1188.lv/en/transport/buses
09:45 13:35 14:55 Kultūras nams 09:35 13:35 14:35 (LAT, EST, ENG, RUS, FIN, LIT)

09:47 13:36 14:56 Beverīnas iela 09:36 13:36 14:36

09:50 13:38 14:58 Valkas AO 09:38 13:38 14:38

09:52 13:39 14:59 Konnaoja 09:39 13:39 14:39

09:53 13:40 15:00 Raja 09:40 13:40 14:40

09:55 13:41 15:01 Raekoja 09:41 13:41 14:41

09:57 13:42 15:02 Valga Maja 09:42 13:42 14:42

09:58 13:43 15:03 Allika 09:43 13:43 14:43

10:00 13:45 15:05 Linnapargi 09:45 13:45 14:45

10:02 13:47 15:07 Petseri 09:47 13:47 14:47

10:05 13:50* 15:10 Jaama 09:50 13:50* 14:50

3. autobusa maršruts "Valga–Valka" kursē katru dienu

http://www.peatus.ee/
http://www.1188.lv/en/transport/buses

